КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.04.2025                                   № 1137-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 26 января 2022 года №225-п

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории

Беловского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих признаках организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

уставом муниципального образования «Беловский городской округ

Кемеровской области Кузбасса»  Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 26 января 2022 года №225-п «О комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации

Беловского городского округа».

1.1. Изложить в новой редакции состав комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при Администрации Беловского

городского округа, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу следующие постановления

Администрации Беловского городского округа:

2.1. Постановление от 10 октября 2023 года №3056-п «О внесении

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от

26 января 2022 года №225-п «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при Администрации Беловского городского округа»

2.2. Постановление от 16 января 2025 года №67-п «О внесении

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа

от 10 октября 2023 года №3056-п «О внесении изменений в постановление

2

Администрации Беловского городского округа от 26 января 2022 года

№225-п «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при Администрации Беловского городского округа»

4. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в городской газете

«Беловский вестник», отделу информационных технологий

(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности,

развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа              С.И. Алексеев

3

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

   от 07.04.2025 № 1137-п

СОСТАВ КОМИССИИ

по обеспечению безопасности дорожного движения при

Администрации Беловского городского округа

Председатель комиссии

Алексеев Сергей Игоревич -  Глава Беловского городского

округа

Заместитель председателя

комиссии

Колесник Андрей Владимирович - заместитель Главы Беловского

городского округа по

промышленности, развитию

потребительского рынка и услуг

Заместитель председателя

комиссии

Соловьев Денис Александрович  - директор муниципального

казенного учреждения «Служба

заказчика ЖКХ»

Секретарь комиссии

Сарахина Татьяна Викторовна - консультант - советник отдела

промышленности, транспорта,

связи и экологии Администрации

Беловского городского округа

Члены комиссии

Бабенков Владимир Алексеевич - временно исполняющий

обязанности начальника отдела

Государственной инспекции

безопасности дорожного движения

Отдела министерства внутренних

дел России «Беловский» (по

согласованию)

Водов Михаил Николаевич - директор филиала ГПК

«Пассажиравтотранс» г. Белово

(по согласованию)

4

Малахов Владимир Николаевич - начальник отдела

промышленности, транспорта,

связи и экологии Администрации

Беловского городского округа

-

Петров Игорь Александрович - начальник профессионального

образовательного учреждения

«Беловская объединенная

техническая  школа» регионального

добровольного общества

содействия армии и флоту России

Кемеровской области (по

согласованию)

-

Прудников Денис Андреевич - заместитель директора

муниципального казенного

учреждения «Служба заказчика

ЖКХ» (по согласованию)

-

Реммер Александр Викторович - директор общества с ограниченной

ответственностью «Автомобилист»

(по согласованию)

-

Симонян Гамлет Грачики - генеральный директор общества с

ограниченной собственностью

«Беловское ЖКХ+»

- (по согласованию)

-

Шмонин Иван Александрович - заместитель председателя комитета

по городскому хозяйству,

промышленности и развитию

предпринимательства Совета

народных депутатов Беловского

городского округа (по

согласованию)

-

Янчук Сергей Валентинович - начальник Беловской дистанции

пути ПЧ-31  (по согласованию)

Заместитель Главы

Беловского городского округа                                А.В. Колесник